CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 34/99
De 30 de setembro de 1999.

Integra o Vereador Mário Thuyosi
Hokama ao Partido Popular
Socialista - P.P.S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais , faz
publicar o seguinte

A TO :

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado , fica o Vereador MÁRIO THUYOSI HOKAMA, integrado ao
Partido Popular Socialista - P.P.S., ao qual encontra-se filiado.

Câma Araraquara, aos 30 (trinta)
dias do mês de setembro do ano vecentos e noventa e nove) .

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Presidente

:~:icado na Diretoria Geral da Cj m;J~raraquara , na mesma

LUZIA APA;;Jil~RAGALÁ KARAM
Diretora Geral

EAIMRDC

ATO NÚMERO 34/99
De 30 de se lembro de 1999.
Integra o Vere~dor Mári o Thuyosi Hokama ao Parlido Popular Socialisla -

P.P.S.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
A TO:
Artigo único- Tendo em vista comunicação fcila pelo interessado, fica o

Vereador MÁRIO THUYOSI HOKJ\MA, integrado ao Partido Popular Socia
lista - P.P.S., ao qual encon1ra-se filiado .
. Câmara MurúcipAI .de Araraquara, aos 30 (trinta) dias .do rnks d{ setémbco do ,
an~

0

de 19_!?.9 (mi~.;novc,cen1os e noven1a e nove). · · · ·
JOSÉ ÀLBERTO GONÇALVES
Presidenle
Publjcado na Diretoria Ger:\I da C5.mara Municipal de Araraquara, na mesma

data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
EA/MRDC

PÜBLICADO NO JORNAL LOCAL'' O IMPARCIAL ii DE
Sexta-Feir a , li? de Out ubr o de 1.999.

C72